
 

 

1 
 

 

 
Zápisnica z On-line otvárania ponúk 

 
(podľa § 52 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a  doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov) 
 

Predmet zákazky: Vybudovanie skladu soli v Považskej Bystrici 

Druh zákazky: Podlimitná zákazka  

Označenie vo Vestníku: Výzva na predkladanie ponúk bola uverejnená vo Vestníku verejného 
obstarávania č. 10/2023 zo dňa 16.01.2023 pod označením 1074 - WYP. 

Miesto: Národná diaľničná spoločnosť, a.s., Dúbravská cesta 14, Bratislava 

Dátum a čas: 
16.02.2023 od 13:15:21 do 16.02.2023 13:31:13 On-line sprístupnením 
ponúk 

 
Otváranie ponúk sa uskutočnilo on-line sprístupnením ponúk prostredníctvom systému JOSEPHINE. 
Miestom on-line sprístupnenia ponúk bola webová adresa: 
 https://josephine.proebiz.com/sk/tender/36643/summary 

 
 

Zoznam členov komisie s právom vyhodnocovať ponuky: 

Ing. Denisa Filipovičová - predseda komisie, Ing. Zuzana Bujalková, Ing. Martin Redecha, Ing. Žaneta 

Spišáková, RNDr. Martin Palúch. 

 

Zoznam členov komisie bez práva vyhodnocovať ponuky:  

Ing. Gabriela Hesterová, Ing. Mária Kovácsová, JUDr. Zuzana Pažurová, Mgr. Kristína Kristófová. 

  

Zoznam predložených ponúk: 
 

P.č. 
Obchodné meno  

Adresa sídla  
Dátum a čas  

doručenia ponuky 

Návrh na plnenie kritéria: 
Celková cena za predmet zákazky 

v eurách bez DPH 

1. Uchádzač č. 1 
08.02.2023 

14:41:17 
388 688,00 € 

2. Uchádzač č. 2 
15.02.2023  

18:19:09 
319 199,41 € 

3. Uchádzač č. 3 
15.02.2023  

20:01:11 
  309 891,29 € 

4. Uchádzač č. 4 
16.02.2023 

           08:49:09 
   315 093,79 € 

 

Okrem vyššie uvedených predložených ponúk bola doručená ponuka od uchádzača č. 5, ktorý v  čase 
predloženia ponuky nebol autentifikovaný v  elektronickom systéme JOSEPHINE. Autentifikácia 
uchádzača bola vykonaná dňa 16.2. o 12:43 hod. na základe splnenia podmienok pre autentifikáciu , v 
čase po lehote predkladania ponúk a  na základe nesprávneho vloženia cenovej ponuky do časti 
ʺKomunikáciaʺ, nie do časti ʺPonuky/žiadostiʺ. 
 



 

 

2 
 

5. Uchádzač č. 5 
16.02.2023 

09:17:24 
   347 029,12 € 

 
Zoznam členov komisie, ktorí sa zúčastnili On – line otvárania ponúk: 
 

Zoznam členov komisie s právom vyhodnocovať ponuky: 

Ing. Zuzana Bujalková, Ing. Martin Redecha, Ing. Žaneta Spišáková, RNDr. Martin Palúch.  

 

Zoznam členov komisie bez práva vyhodnocovať ponuky:  

Ing. Gabriela Hesterová, Ing. Mária Kovácsová, JUDr. Zuzana Pažurová, Mgr. Kristína Kristófová . 
 
 
 

Osoba zodpovedná za správnosť údajov: 
 
 

Mgr. Kristína Kristófová                               ................................... 


